

Støvring Biler ApS

Hjulmagervej 19, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 87 50 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Morten Houmøller Mølholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Støvring Biler ApS Hjulgagervej 19 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 87 50 10
	Stiftet: 25. august 2011
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Houmøller Mølholt
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	MHM-Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og investering og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 54 t.kr. mod 257 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -109 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	54.138	256.685
1 Personaleomkostninger	-140.186	-120.720
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.248	-11.578
Driftsresultat	-99.296	124.387
Andre finansielle indtægter	800	1.030
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.324	-42.110
Resultat før skat	-141.820	83.307
Skat af årets resultat	32.382	-22.500
Årets resultat	-109.438	60.807
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	60.807
Disponeret fra overført resultat	-109.438	0
Disponeret i alt	-109.438	60.807

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.222	51.470
Materielle anlægsaktiver i alt	38.222	51.470
Anlægsaktiver i alt	38.222	51.470
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	89.500	184.900
Aktiver bestemt for salg	370.046	0
Varebeholdninger i alt	459.546	184.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.663	6.123
Udskudte skatteaktiver	30.168	0
Andre tilgodehavender	294.415	578.782
Periodeafgrænsningsposter	4.318	0
Tilgodehavender i alt	355.564	584.905
Likvide beholdninger	47.262	51.950
Omsætningsaktiver i alt	862.372	821.755
Aktiver i alt	900.594	873.225

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-33.135	76.303
	Egenkapital i alt	<u>46.865</u>	<u>156.303</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	2.214
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.214</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	460.938	498.209
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.772	80.535
	Selskabsskat	0	22.246
	Anden gæld	324.019	113.718
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>853.729</u>	<u>714.708</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>853.729</u>	<u>714.708</u>
	Passiver i alt	<u>900.594</u>	<u>873.225</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	139.401	119.640
Andre omkostninger til social sikring	785	1.080
	<u>140.186</u>	<u>120.720</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	43.324	42.110
	<u>43.324</u>	<u>42.110</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		<u>66.248</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>66.248</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		14.778
Årets afskrivninger		<u>13.248</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>28.026</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>38.222</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	76.303	15.496
Årets overførte overskud eller underskud	-109.438	60.807
	<u>-33.135</u>	<u>76.303</u>

Noter

6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 230 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 370 t.kr.

7. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MHM-Holding ApS, CVR-nr. 33869177 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. **Nærtstående parter**

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

MHM-Holding ApS